18.09.2024 г. № 62
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСОВ ОБЪЕКТОВ АДРЕСАЦИИ
В связи с изменением вида объекта недвижимости «квартира» расположенного в доме блокированной застройки, на вид объекта недвижимости «здание» с назначением «жилой дом», в целях упорядочения адресной схемы Калтукского муниципального образования, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов, ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить жилому дому блокированной застройки с кадастровым номером 38:02:130102:1307 следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 4/1.
2. Присвоить жилому дому блокированной застройки с кадастровым номером 38:02:130102:1329 следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, дом 4/2.
3. Присвоить адрес земельному участку, на котором расположен дом блокированной застройки с кадастровым номером 38:02:130101:1656 следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, земельный участок 4/1.
4. Присвоить адрес земельному участку, на котором расположен дом блокированной застройки с кадастровым номером 38:02:130102:310 следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Центральная, земельный участок 4/2.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой
Глава Калтукского

муниципального образования

П.Ю. Большешапов